a) výška odplaty za prenechanie predmetu nájmu do dočasného užívania - v sume                     

1,00 EUR/celé obdobie nájmu, slovom: jedno euro; 

b) výška platieb za spotrebu energií a vody: 

ba) za mesiace september až december 2023 – v sume 257,00 EUR/mesiac, slovom: 

dvestopäťdesiatsedem eur, 

bb) za mesiac január 2024 – v sume 369,00 EUR/mesiac, slovom: tristošesťdesiatdeväť 

eur.  

2. Nájomné za obdobie nájmu je nájomca povinný uhradiť prenajímateľovi spolu s platbou za 

spotrebu energií a vody za mesiac september, na účet prenajímateľa, uvedený v čl. I. tejto 

zmluvy, a to na základe faktúry, vystavenej a doručenej nájomcovi na začiatku mesiaca